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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103506C

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit MO.VA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Egnatia, Pallati 114 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e bujqesise, blektorise, agroturizem, 
prodhim ne fushen e bujqesise dhe tregtimin e ketyre 
produkteve. Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave kosmetike, detergjente, konfeksione, mallra 
industriale, pajisje te ndryshme elektronike, aksesore 
kozmetike, aksesore te tjere, makineri te ndryshme. Makineri 
industriale, mallra ushqimore, materiale ndertimi, ndertimi, 
mobilje, aksesore mobilierie, materiale dhe pajisje higjeno 
sanitare, pajisje parukerie, pajisje dhe materiale estetike, etj. 
Sherbime konsulence, ndermejetesimi, imobiliare etj. 
Konsulence ndermjetesimi imobiliare, blerje biznesi, dhe 
konsulenca te tjera. Prodhim hardware, sherbime 
informatike, ndertim webside, dhe kurimin e tyre . Tregti 
online me shumice dhe pakice te cdo lloj produkti. Cll 
center, sherbime ndaj klientit, agjenci imobiliare, konsulence 
fiskale, projektim, studim tregu etj. 
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Katerina Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2025 Deri: 20/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luciano Vazzola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MO.VA
E-Mail: ledi76@libero.it  
Telefon: 0692755209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519217-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A703EF-0451-4734-BBAD-5EC54438DA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0552D06F-BC4F-483F-986C-8DAD2234D127

